* %(? £
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 029/2022.
Camocim de São Félix, 03 de maio de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Haspreno Marcos dos Santos

Assunto: Comunicação de Aprovação de Voto de Aplauso.

Senhor Haspreno Marcos dos Santos,

Cumprimentando-o cordialmente, na qualidade de Vereador Presidente da

Câmara Municipal de Camocim de São Félix, venho por meio deste com muita honra,

encaminhar O Voto de Aplauso de n9 01/2022, proposto pelo Vereador Editnilson Gomes

de Souza, o qual concede a V.S.3 o Voto de Aplauso, pela sua dedicação, bem como, para o

desenvolvimento da educação de jovens.

Atenciosamente,

Edimilsohroomes de Souza
Vereador Presidente

Edimilson G. de Soutt
Pr%SKjente da Cànara Vereador**Camocim Sâo Félix * PE

PraçaSão Félix,n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP:55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03